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Kreativ leder til KK
Design på Københavns
Rådhus
Er du en stærk kreativ leder, der kan lede et team af grafikere og
designere og skabe effektiv visuel kommunikation til
københavnerne i samarbejde med vores mange forskellige
bestillere i Københavns Kommune? Så er du måske den nye
kreative leder for KK Design.

Visuel kommunikation er en vigtig del af en professionel, klar og
vedkommende kommunikation til københavnerne. Du får her mulighed
for at få en central og ledende plads på holdet i
Koncernkommunikation, hvor vi mangler en dygtig og dedikeret
kreativ leder og teamleder til KK Design.

Om jobbet
KK Design er ansvarlig for Københavns Kommunes visuelle identitet og
løser strategiske og grafiske designopgaver for kommunens
forvaltninger. Teamet fungerer dermed som kommunens interne
designbureau. Med afsæt i kommunens designguide har vi fokus på at
styrke og optimere Københavns Kommunes samlede brand og sikre
en rød tråd i den visuelle kommunikation.

Dagligdagen byder på mange og meget forskelligartede opgaver.
Opgaverne spænder lige fra udvikling af kampagner, identiteter,
rapporter, byrumsplakater og digital kommunikation til dag til dag
grafisk produktion om alt fra folkeskoler og demens til
kommuneplaner og megaevents, som tidligere blandt andet har
omfattet Tour de France. Vi har flere spændende projekter foran os.

Du skal hjælpe medarbejderne med at komme godt i mål med
opgaverne, og du bliver samtidig også en vigtig garant for det gode og
konstruktive samarbejde med vores mange forskellige bestillere i både
egen og andre forvaltninger i kommunen.

Du får ansvar for den daglige ledelse, planlægning og prioritering i
opgaveløsningen samt sparring og kvalitetssikring af vores meget
forskelligartede opgaver, ligesom du skal understøtte det faglige
fællesskab i teamet i hverdagen.

Du vil også selv tage del i teamets opgaver, hvor du i kraft af din
designforståelse og strategiske erfaring skal være med til at drive
processer og projekter af særlig karakter.

Vi tilbyder
Teamet består af en projektleder, en koordinator og ni designere og
grafikere med erfaring fra designbureauer, selvstændig virksomhed og
internt i kommunen. Desuden har vi til tider elever og praktikanter i
teamet, ligesom vi i travle perioder benytter os af freelancere.

Du kan forvente et udfordrende job med meningsfyldte opgaver, stort
ansvar og gode muligheder for faglig og personlig udvikling.

Indrykningsdato

22.08.2023

Ansøgningsfrist

10.09.2023

Virksomhedsnavn

Københavns Kommune

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Lea Juel Henriksen

24458706

Søg stilling

https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Deta

tel:24458706
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Som kreativ leder og teamleder skal du sætte rammerne for teamet,
lede, understøtte og udvikle medarbejderne i at løse opgaverne i
hverdagen og være med til at løfte vores design videre. Desuden har
du sammen med kommunikationschefen ansvar for, at KK Designs
forretningsmodel hænger sammen. Sammen med
kommunikationschefen og de to teamledere i vores andet team, team
kommunikation, udgør du ledelsen i kontoret. Vi gør meget ud af at
have en åben dialog og være garanter for vidensdeling, udvikling, gode
samarbejdsrelationer og høj trivsel.

Du vil referere til koncernkommunikationschefen, som er kontorchef
for både KK Design og team kommunikation.

Om dig
Vi ser gerne, at du
 

har en relevant videregående uddannelse inden for design, visuel
formidling, kommunikation samt erfaring fra et inhouse bureau i en
større virksomhed eller organisation eller et designbureau
har erfaring med kreativ ledelse og personaleledelse
har bred designforståelse og stærke strategiske evner
vægter samarbejde højt og er optaget af at levere god service og
stærke løsninger for vores bestillere
har overblik, kan håndtere stor kompleksitet og begå dig i en stor
organisation
er engageret, har god energi og trives med ansvar og deadlines

Vi lægger desuden vægt på, at du har en positiv, involverende og
tillidsbaseret tilgang til opgaver og folk omkring dig, kan levere gode
resultater og bevare roen, når det går stærkt.

Om kontoret
Koncernkommunikation består af to teams, KK Design og team
kommunikation, som på tværs af fagligheder arbejder med
professionel og effektiv kommunikation. Vi sætter barren højt i vores
arbejde, så vi kan skabe mest mulig værdi for vores organisation og for
københavnerne. Og så er det selvfølgelig vigtigt for os at have et godt
og respektfuldt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden, har en god
omgangstone, og hvor der er plads til også at have det sjovt, mens vi
arbejder. Vi holder til på Københavns gamle, fine rådhus.

Ansættelsesvilkår
Stillingen ønskes besat senest 1. november 2023. Løn- og
ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst og
kvalifikationer. Vi forestiller os indplacering på che�onsulentvilkår.

Kontakt
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte
koncernkommunikationschef Lea Juel Henriksen på 2445 8706.

Søg via linket senest søndag den 10. september 2023
Vi forventer at holde 1. samtaler i uge 38 og 2. samtaler i uge 39. I
forbindelse med 2. samtalen skal du løse en case.

Om Økonomiforvaltningen
Økonomiforvaltningen er en af Københavns Kommunes syv
forvaltninger. Der arbejder i alt ca. 3.600 personer i
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Økonomiforvaltningen, hvoraf ca. 300 af os har kontor på rådhuset
De fysiske rammer for dit arbejde vil således være Københavns
historiske og smukke rådhus. Her betjener vi overborgmesteren,
Borgerrepræsentationen og Økonomiudvalget, og vi er tæt på det
politiske liv i kommunen. Sammen har vi fokus på at skabe værdi for
københavnerne og København. Du vil på rådhuset blive en del af et
spændende arbejdsmiljø, hvor motivation, trivsel og det gode
samarbejde er i højsædet og med gode muligheder for
kompetenceudvikling.


